
ZARZĄDZENIE NR 1132/2024 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej na wydatki bieżące budżetu gminy Wołczyn w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., 
poz.40 z późn. zm.) oraz art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023r., poz.1270 z późn. zm.),  Burmistrz Wołczyna  postanawia: 

§ 1. Uruchamia się rezerwę ogólną na wydatki bieżące z przeznaczeniem na przygotowanie niezbędnej 
dokumentacji dotyczącej ubiegania się o dofinansowanie zadań związanych z odnawialnymi źródłami energii 
w wysokości: 36.000 zł. 

1. Zmniejsza się wydatki: 36.000 zł, w tym wydatki bieżące: 36.000 zł: 

- Dział 758 - Różne rozliczenia - 36.000 zł 

- Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - 36.000 zł 

- § 4810 - Rezerwy - 36.000 zł (rezerwa ogólna na wydatki bieżące). 

2. Zwiększa się wydatki: 36.000 zł,  w tym wydatki bieżące: 36.000 zł: 

- Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 36.000 zł 

- Rozdział 40095 - Pozostała działalność - 36.000 zł 

- § 4300 - Zakup usług pozostałych - 36.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD07C85-64C3-42F7-8CE3-115927C5CE7B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1132/2024 BURMISTRZA WOŁCZYNA z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2


		2024-02-09T13:25:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




